
Danish Fireworks Aps

CVR-nr.: 37909807

Asåvej 3
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Christian Nødskov Sonne-Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Danish Fireworks Aps
Asåvej 3
9330 Dronninglund

CVR-nr.: 37909807
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fyrværkeri og aktiviteter i tilknytning hertil, herunder afskydning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold ikke har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et underskud på 380.071 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på -419.656 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet har det nødvendige kapitalgrundlag til at sikre den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-320.218	189.647
Personaleomkostninger	1	-6.363	-3.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.567	-45.827
Resultat af ordinær primær drift		-361.148	140.700
Andre finansielle indtægter	2	4	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-611	-302
Ordinært resultat før skat		-361.755	140.398
Skat af årets resultat	4	-18.316	-39.659
Årets resultat		-380.071	100.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-380.071	100.739
I alt		-380.071	100.739

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.233	70.233
Indretning af lejede lokaler		128.463	135.030
Materielle anlægsaktiver i alt		170.696	205.263
Anlægsaktiver i alt		170.696	205.263
Fremstillede varer og handelsvarer		374.476	763.109
Varebeholdninger i alt		374.476	763.109
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.938	196.401
Tilgodehavende skat		0	16.328
Tilgodehavender moms og afgifter		0	25.887
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		222.938	268.616
Likvide beholdninger		49.748	49.756
Omsætningsaktiver i alt		647.162	1.081.481
AKTIVER I ALT		817.858	1.286.744

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-459.656	-79.585
Egenkapital i alt		-419.656	-39.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		605.354	635.542
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		542.074	659.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.086	31.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.237.514	1.326.329
Gældsforpligtelser i alt		1.237.514	1.326.329
PASSIVER I ALT		817.858	1.286.744

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-79.585	-39.585
Årets resultat		-380.071	-380.071
Egenkapital, ultimo	40.000	-459.656	-419.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	6.363	3.120
	<u>6.363</u>	<u>3.120</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	4	0
	<u>4</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle udgifter	611	302
	<u>611</u>	<u>302</u>

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Beregnet skat	0	29.359
Ændring af udskudt skat	0	8.300
Regulering vedrørende tidligere år	18.316	2.000
	<u>18.316</u>	<u>39.659</u>

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1